
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 119 – AGO/2022               CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2022                                  Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022 

 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado 

parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 12/2022, que 

objetiva: Aquisições de 02 (dois) veículos, TIPO MOTOCICLETAS, novos, 

ano e modelo não inferiores a 2022/2022, de primeiro uso, para primeiro 

emplacamento, fabricação nacional, zero quilômetro, destinados ao setor de 

compras e Secretaria Municipal de Educação e Cultura; HOMOLOGO o 

correspondente procedimento licitatório: Licitação Deserta. 

 

Cuitegi - PB, 31 de Agosto de 2022. 

 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

ATOS DE AUTARQUIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDIÇÃO Nº 119 – AGO/2022               CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2022                                  Pág. 02 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições, 

 

Resolve: 

 

1. Pelo DEFERIMENTO dos requerimentos: 

 

REQUERENTE: LUCLÉCIA DA SILVA AMARO 

ASSUNTO: ANÁLISE DE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 

 

REQUERENTE: ROSIELY JESUS BATISTA MAURÍCIO  

ASSUNTO: ANÁLISE DE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 

 

 

 

Cuitegi/PB, 31 de agosto de 2022. 

 

 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

SECRETÁRIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 119 – AGO/2022 
             CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2022 

 
 

 

 


